
1/1

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 10 marzo 2023  Prot. n. 1996  

PROCEDURA COMPARATIVA PER PROGRESSIONE VERTICALE DALL’AREA SECONDA 

(ASSISTENTI) ALL’AREA TERZA (COLLABORATORI), RISERVATA AL PERSONALE 

AMMINISTRATIVO DEL CONSERVATORIO DI MUSICA “GIUSEPPE VERDI” DI MILANO, 

PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI NEL PROFILO PROFESSIONALE DI 

COLLABORATORE AREA TERZA, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

IL PRESIDENTE 

Visto il bando del 9 marzo 2023, protocollo n. 1961, recante: “Procedura comparativa per progressione verticale dall’area 

seconda (assistenti) all’area terza (collaboratori), riservata al personale amministrativo del conservatorio di musica “giuseppe 

verdi” di milano, per la copertura di n. 3 posti nel profilo professionale di collaboratore area terza, a tempo pieno e 

indeterminato”; 

Considerata la necessità di correggere un refuso contenuto al comma 4 dell’articolo 4 “Commissione esaminatrice” 

del predetto bando, nel punto in cui si indica il punteggio complessivamente attribuibile ai candidati, 

erroneamente quantificato in n. 60 punti in luogo del punteggio corretto – n. 40 punti  –  così come peraltro 

desumibile dal successivo articolo 5 “Attribuzione punteggi, graduatorie e inquadramento”; 

DECRETA 

Il comma 4 dell’articolo 4 “Commissione esaminatrice” del bando indicato nelle premesse (“La 

valutazione per la procedura comparativa svolta dalla Commissione consiste nell'assegnazione di n. 60 punti, 

attribuiti secondo quanto definito nel successivo art. 5”) è sostituito dal seguente comma: 

La valutazione per la procedura comparativa svolta dalla Commissione consiste 

nell'assegnazione di n. 40 punti, attribuiti secondo quanto definito nel successivo art. 5. 

Il Presidente 

Raffaello Vignali 

Prot. n. 0001996 anno 2023 del 10/03/2023


